
Pravidla soutěže: 
1) Na každém kanystru s přípravkem Bontima® najdete speciální samolepky s logem Bontima®. 
2)  Tyto samolepky je potřeba sbírat a vlepit do okének na druhé straně tohoto letáku, vypsat potřebné 

údaje a poslat na adresu Syngenta Czech s.r.o., Bucharova 1423/6, 158 00, Praha 13 do 30. 11. 2014.
3)  Ze všech zaslaných letáků s nálepkami budou vylosovaní 2 zákazníci, kteří vyhrají poukaz  

na wellness pobyt pro 2 osoby.
4)  Každá samolepka má zároveň hodnotu 50 Kč. Všechny vybrané samolepky se při vyhodnocení 

soutěže sečtou a výslednou částkou pak společnost Syngenta podpoří vybranou instituci. Každý 
účastník soutěže má také právo hlasovat pro výběr instituce.

5) Výsledky soutěže budou vyhlášeny na konferencích společnosti Syngenta v lednu 2015.

*Obrázek  je pouze ilustrační.

Vážení zákazníci,
v sezóně 2014 pro Vás společnost Syngenta připravila zajímavou 
soutěž při příležitosti uvedení nové Technologie pro třetí tisíciletí 
na český trh. Bontima® je jeden z přípravků s touto technologií, 
který představuje výrazný pokrok v pěstování zdravého 
a kvalitního ječmene. Nákupem tohoto přípravku můžete 
rozhodnout, kterou instituci pomáhající nemocným společnost 
Syngenta finančně podpoří a zároveň se můžete zúčastnit 
soutěže o dva poukazy na wellness pobyt pro dvě osoby 
v hodnotě 10 000 Kč.

Pomáhejte a soutěžte  
s přípravkem Bontima®

 



Přihlašovací formulář do soutěže s Bontimou

Tabulka pro vlepení samolepek:

Jméno a příjmení:  .............................................................................................................

Společnost:  .......................................................................................................................  

Adresa:   .............................................................................................................................  

 .............................................................................................................................

Telefon: ............................................................  E-mail: ...........................................................

Počet nakoupených litrů  
přípravku Bontima® Podpis: ..........................................................

Výběr institucí (označte jednu možnost):

  Hematologicko-onkologické oddělení fakultní nemocnice v Plzni  
- jediné transplantační centrum v ČR akreditované pro všechny typy  
transplantace krvetvorných buněk  

  Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie,  
oddělení dětské plastické chirurgie - FN Brno

  Klinika popáleninové medicíny a plastické chirurgie - FN Královské Vinohrady

Více informací o institucích naleznete na stránce www.syngenta.cz.

Účastník soutěže uděluje tím-
to společnosti Syngenta Czech 
s.r.o. v souladu se zákonem 
o ochraně osobních údajů vý-
slovný souhlas se správou, 
zpracováním a uchováváním 
osobních údajů poskytnutých 
společnosti Syngenta Czech 
s.r.o. v této přihlášce a prohla-
šuje, že byl společností Syngenta 
Czech s.r.o. při poskytnutí osob-
ních údajů řádně informován 
o právech podle zákona o ochra-
ně osobních údajů, a to pro-
střednictvím poučení uvedeného 
na zadní straně této přihlášky. 
Účastník soutěže zároveň pro-
hlašuje, že je oprávněn k uděle-
ní souhlasu ve shora uvedeném 
rozsahu. Účastník soutěže svým 
podpisem dále stvrzuje, že se 
seznámil a souhlasí s pravidly 
soutěže uveřejněnými na sou-
těžním letáku a internetových 
stránkách společnosti Syngenta 
Czech s.r.o.  www.syngenta.cz 
a zavazuje se je dodržovat.

Vyplněním osobních údajů uvedených 
na přední straně tohoto soutěžního líst-
ku a podpisem soutěžního lístku uděluji 
výslovný souhlas obchodní společnosti 
Syngenta Czech s.r.o., IČ: 45146365, se 
sídlem Bucharova 1423/6, PSČ: 158 00, 
Praha 5, Stodůlky, jakožto správci osob-
ních údajů, se správou, zpracováním 
a uchováváním poskytnutých osobních 
údajů, a to za účelem účasti v soutě-
ži pořádané správcem. Tento souhlas 
uděluji po dobu 3 let od jeho udělení. 
Podpisem tohoto lístku stvrzuji, že jsem 
se seznámil s níže uvedeným poučením 
správce.

Poučení subjektu údajů: 
Subjekt údajů má ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o ochraně osobních údajů“), 
zejména právo přístupu ke všem po-
skytnutým údajům dle ustanovení § 12 
zákona o ochraně osobních údajů, právo 
na opravu osobních údajů, jakož i dal-
ší práva upravená v ustanoveních § 11 
a § 21 zákona o ochraně osobních úda-
jů. Poskytnutí osobních údajů subjektem 
údajů je dobrovolné.

Osobní údaje budou zpracovávány au-
tomatizovaně, případně jinými prostřed-
ky, zejména shromažďováním, ukládá-
ním na nosiče informací, uchováváním 
na těchto nosičích, předáváním správci 
či správcem určeným subjektům, pou-
žíváním správcem stanoveným způso-
bem, upravováním, opravováním, po-
změňováním, doplňováním, blokováním 
či likvidováním.

Poskytnuté osobní údaje mohou být 
zpřístupněny pouze zaměstnancům 
správce.

Požádá-li subjekt údajů o informaci 
o zpracování svých osobních údajů, je 
správce povinen mu tuto informaci bez 
zbytečného odkladu předat. Obsah této 
informace musí odpovídat ustanovení 
§ 12 odst. 2 zákona o ochraně osobních 
údajů. Správce má právo za poskyt-
nutí informace požadovat přiměřenou 
úhradu nepřevyšující náklady nezbytné 
na poskytnutí informace. 

Každý subjekt údajů, který zjistí nebo se 
domnívá, že správce provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu 
s ochranou soukromého a osobního 
života subjektu údajů nebo v rozporu 
se zákonem o ochraně osobních údajů, 
může požádat správce nebo zpracova-
tele o vysvětlení, nebo může požádat, 
aby správce, případně zpracovatel, 
odstranil takto vzniklý stav, zejména blo-
kováním, provedením opravy, doplněním 
nebo likvidací osobních údajů.


